
Rondellutsmyckning i Orminge 

 
• Boo Konstförening  med 111 medlemmar, har sedan flera år erbjudit kommunen att 

med vårt engagemang och vår kompetens bidra till konstnärlig utsmyckning av Boo 

kommundel. 

• Boo Konstförening är med i framtagandet av konstnärer som tävlar om utsmyckningen 

av brofundamentet till nya gångbron i Orminge. 

• Boo Konstförening vill t.ex att omröstningen som ska ske, görs i Boo Folkets Hus  

eller i biblioteket och inte i Nacka kommunhus. Fler Boobor skulle då antagligen 

lättare kunna delta i processen och lättare kunna rösta på de olika förslagen.  

  

 I december förra året hade Boo Konstförenings referensgrupp bestående av 11 medlemmar 

ett mycket givande och positivt möte med två kommunrepresentanter där vi diskuterade och 

såg på olika tänkbara förslag för rondellerna. Skulpturen Silverdamen var redan given.  

 

Efter diskussioner om vad vi som Boobor skulle vilja se i våra rondeller och med tanke på 

trafiksäkerhet kom vi fram till vissa nyckelord och vägledande principer. Dessa var: varmt, 

mjukt och vilsamt men också natur, träd och pampigt och vänlighet och trygghet i ett hårdare 

klimat. 

 

De tänkbara konstnärerna visade sig dessvärre inte kunna leverera. Det enda konkreta förslag 

som presenterades var de huvuden som nu är utplacerade. Dessa huvuden hade samtliga i vår 

referensgrupp invändningar emot. Vi valde att inte stödja förslaget. Dessa huvuden rimmar 

illa mot de framtagna nyckelorden anser vi. Vi elva Boobor hade dock bara en röst gentemot 

kommunens övriga inblandade.  

 

Trots detta vill Boo Konstförening fortfarande gärna medverka till konstutsmyckning och 

verka för att öka  Boobors intresse sig för konst i vår omgivning. Vi vill gärna hjälpa till men 

för att kunna komma med ett reellt inflytande behöver det ske i god tid innan verk väljs. Inför 

framtiden hoppas vi på att detta blir möjligt. 

 

Boo Konstförening ser också gärna att Nacka kommun återinför 1%-regeln av konstinköp vid 

nybyggnation där en procent av byggkostnaderna avsätts för konstnärlig utsmyckning. Det 

vore ett viktigt steg för att långsiktigt stärka konsten i det offentliga rummet. 
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